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EDUSTUSOHJESÄÄNTÖ 2021 
 
Edustuspelaajien kulukorvaukset 2021 
 
Kaikkien kulukorvausten edellytyksenä on, että pelaaja toimii kunkin pelaajan kanssa erikseen 
sovittavalla tavalla seuran toiminnassa, esimerkiksi osallistuen toimintaan nuorempien 
apuohjaajana, tehden erityisprojekteja kentän hyväksi tai avustamalla kilpailuissa tai 
varainkeruussa. 
  
Kulukorvaukset rakentuvat lisäksi seuraavien pääperiaatteiden mukaan: 
 
* Tämä kulukorvausohjesääntö on voimassa pelikauden kerrallaan. 
 
* Kilpailutoimikunta voi milloin tahansa taloudelliseen tilanteeseen tai muuhun 
poikkeuksellisen painavaan syyhyn vedoten perua korvausohjesäännöstä osia tai kokonaan tai 
poistaa yksittäisen pelaajan / pelaajia sen ulkopuolelle. Pelaajien poistaminen korvausten piiristä 
edellyttää pelaajan / pelaajien erittäin epäsopivaa ja seuralle haitallista käytöstä tai vakavaa ja 
tahallista rikkomusta. Taloudellisen syyn vuoksi tehty muutos/peruutus tehdään 
kilpailutoimikunnassa ja informoidaan johtokunnalle. Pelaajan / pelaajien sulkeminen ulos 
kulukorvauksista tehdään kilpailutoimikunnan esityksestä seuran johtokunnassa tai erittäin 
kiireellisessä tapauksessa kilpailutoimikunnan puheenjohtajan esityksestä seuran 
toiminnanjohtajan ja johtokunnan puheenjohtajan päätöksellä. 
 
* Tarkoitetut mahdolliset kulukorvausten leikkaukset koskevat kuitenkin aina vain tulevia 
korvauksia. 
 
* Pelaaja yhdessä valmentajan kanssa rakentaa ennen kauden alkua kilpailukalenterin ja 
toimittaa sen toiminnanjohtajalle, joka esittelee pelaajien kalenterit kootusti 
kilpailutoimikunnalle. 
 
* Pelaajien / huoltajien on viivytyksettä ja viimeistään kuukauden kuluttua pelimatkan 
päättymisestä laadittava matkalasku, jossa liitteenä kuitit kaikista niistä kuluista joista 
kulukorvauksia haetaan. Mikäli matkalaskua ei määräajassa toimiteta, on uhkana kyseisten 
kulukorvausten menettäminen. 
 
* Matkalasku toimitetaan valmentajalle, joka puoltaa sen ja toimittaa edelleen 
toiminnanjohtajalle tarkastamista ja hyväksymistä varten. 
 
* Kaikessa matkustamisessa "yhden auton –periaate" eli samaa reittiä kuljettaessa on käytettävä 
yhteiskuljetusta. 
 
* Eri ryhmien on mahdollista itse vaikuttaa ryhmälleen kohdistettavien korvausten laajuuteen 
suorittamalla itse varainkeruuta. Ryhmän itsensä hankkima toiminnan rahoitus kohdistetaan 
kyseiselle ryhmälle, ei yksittäiselle pelaajalle.  
 
* Käytettävä kilometrikorvaus on 0,10 €/km  
 
* Käytettävä majoituskorvaus on enintään 50 €/henkilö/vuorokausi  
  
 
 


